
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXXIII СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ

29 січня 2018 року Р І Ш Е Н Н Я № 1581

Про розробку детального плану території 
планувальної організації громадської
забудови по вул. Миру в смт Старий Салтів 
Вовчанського району Харківської області.

В інтересах територіальної громади, з метою виявлення та уточнення 
територіальних ресурсів для містобудівного використання та обґрунтування 
потреб утворення нових земельних ділянок і визначення їх цільового 
призначення, керуючись ст. ст.31, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст.ст.2,10,19 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», з урахуванням рішення ВХУ сесії Старосалтівської 
селищної ради. Вовчанського району. Харківської області VI скликання від 
15.05.2015 року «Про актуалізацію наявних генеральних планів населених 
пунктів» та рішення № 1533 Старосалтівської селищної ради VII скликання від 
21.12.2017 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва приміщення амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини № 2, що розташована в смт Старий Салтів, по вулиці 
Миру», що знаходиться у власності Старосалтівської громади в особі 
Старосалтівської селищної ради» та додані матеріали, враховуючи рекомендації 
постійної депутатської комісії з питань АПР, екології, земельних відносин та 
використання природних ресурсів СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА :

1. Розробити детальний план території планувальної організації громадської 
забудови - для будівництва нової будівлі амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини №2 по вулиці Миру в смт Старий Салтів, на території Старосалтівської 
селищної ради Вовчанського району Харківської області.

2. Визначити джерела фінансування інженерно-геодезичних вишукувань та 
проектно-планувальних робіт для розробки детального плану території, з 
урахуванням стану селищного бюджету та можливості залучення інших джерел 
фінансування, що їх не заборонено законодавством.

3.Організувати розробку, погодження, оприлюднення, громадське обговорення та 
затвердження детальний план території планувальної організації громадської 
забудови - для будівництва нової будівлі амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини № 2 по вулиці Миру в смт Старий Салтів.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
АПР, екології, земельних відносин та використання природних ресурсів 
(Ткаченко С.А.).

Старосалтівський селищний голова .П.Коновалов


